iuramentum reuocare non potest. no. Rotā. conclu. lvij. quod intellige nisi alleget errore maxime in facto alieno quem vult probare et reuocare. iuxta no. in. c. cum in positōnibus. de iure iūf. li. vj. quod allegat dicta decisio. io. Em iura que alle. debet intelligi.

Errorēm suūz potest procurator reuocare t cō trarios articulos siue contrariam materiam dare etiam si p̄mam materiam dederit p iura. mētum licet de errore suo non doceat aliter q̄ p iuramentū sup errore prestatum quod pro cedit magis de stilo q̄ de iure. t hec vera in causis beneficialib' t matrimonialib'. In p̄phanis autē nō potest reuocare qđ cū iuramento dedit. als sic. no. Ro. conclu. cclij.

Error communis habetur p veritate in iurisdictōne ordinaria. secus in delegata in q̄ non sufficit probatio cōmuni reputatiōnis. no. in nocen. de rescriptis. dilecta. quod limita quādo error siue viciū est circa cōmissionem delegantis qui est actus p̄uatus. secus si viciū siue error esset in persona delegati. per textuz in. c. ad probandum. de re iudi. vt no. antho. in. d. c. cum dilecta. vide omnino Cal. in. d. c. ad pbandum. cuius dicta ponunt sub verbo excommunicatio. s. excommunicatus non potest esse iudex.

Error confessionis licet possit reuocari vscq ad sententiam. tamē secus si allegetur error i scriptura instrumenti. pducti. no. innocē. de censi. cum olim. ad finem. t bar. in. l. non fatetur. ff. de confes. t vide omnino. j. s. error tacite. quod limita quo ad verba dispositiua i instrumento contenta non quo ad narratiua. q̄ confessio que insurgit ex productōne instrumenti non traditur ad ea que instrumentū nō probat. vt no. bar. in. l. post legatum. in p̄nci. ff. d̄ his quibus vt indignis ause. t idem sentit rota. conclu. cclxx. Sed verba narratiua non p bant nisi inter contrahentes ergo tē. Prop̄ ea dicit antho. q̄ producens instrumentū potest postea dicere illud non solenne t non face refidem. in. c. cum venerabilis. de excep. v. colum. v. opsono q̄ contra. t pdicta procedunt in confessione tacita que insurgit ex productōne predicta. secus si pars expresse confiteret dando articulū de contētis in instrumēto. q̄a tūc narratiua instrumēti sunt redacta i dispositiua p exp̄ssaz p̄fessōz. t tūc illa p̄fessio p̄cor dās cū instrumēto reuocari nō pōt nec admit tif ps ad pbandū p̄riū. t pbaf p̄fessio s. memoratiōne instrumēti facta licet instrumentuz de se in verbis narratiuis vel etiam alijs non probaret. ex hoc voluit inno. in. d. c. cū vene rabil. in glo. nō ēverū. v. s. si p̄fiteat. l. bar. in d. l. post legatum dicat q̄ potest pbare cōtra